2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от 04 июня 2025 года

       № 73
г. Кушва

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кушвинского муниципального округа, утвержденному Приказом Финансового управления в Кушвинском городском округе от 15.11.2024

№ 175
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Положения «О бюджетном процессе в Кушвинском городском округе», утвержденного решением Думы Кушвинского городского округа
от 19 июня 2014 года № 261
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кушвинского муниципального округа, утвержденному приказом Финансового управления в Кушвинском городском округе от 15.11.2024 № 175 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кушвинского муниципального округа» (с изменениями, внесенными приказом Финансового управления в Кушвинском городском округе от 09.12.2024 № 195, приказами Финансового управления Кушвинского муниципального округа от 13.01.2025 № 2, от 24.01.2025 № 6, от 29.01.2025 № 12, от 05.02.2025 № 18, от 12.02.2025 № 21, от 11.04.2025 № 42, от 22.04.2025 № 47, от 25.04.2025 № 50, от 22.05.2025 № 67), следующий изменения:

 1) дополнить таблицу строкой 204-1 следующего содержания:
	«
	204-1
	032669Д202
	Капитальный ремонт проезда, расположенного в Свердловской области, г. Кушва (участок от ул. Строителей № 8 до ул. Майданова № 7)
	»;

2) дополнить таблицу строкой 205-1 следующего содержания:
	«
	205-1
	032679Д203
	Капитальный ремонт проезда, расположенного в Свердловской области, п. Баранчинский, участок от ул. Коммуны № 51 до МАОУ СОШ № 20
	»;

3) дополнить таблицу строкой 207-1следующего содержания:
	«
	207-1
	032709Д201
	Капитальный ремонт проезда, расположенного в Свердловской области, г. Кушва (участок от ул. Строителей № 12 до ул. Красноармейская 9А (Управление образования КГО))
	»;

4) дополнить таблицу строкой 494-1 следующего содержания:
	«
	494-1
	7002110000
	Возврат средств в бюджет Кушвинского муниципального округа по результатам проверок
	»;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в сети Интернет (http://kushva.midural.ru).
Исполняющий обязанности
начальника Финансового управления
Кушвинского муниципального округа

             С.В. Спицын